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VSM890

Kup 10 płytek na gniazdo, a otrzymasz korpus za 1 PLN

Frez walcowo-czołowy z ośmio krawędziową dwustronną płytką z geometrią Wiper na każdej krawędzi, wykonuje 
ścianę boczną o rzeczywistym kącie 90 stopni, korpusy frezów z wewnętrznym doprowadzeniem chłodziwa. Frez 
do obróbki zgrubnej i wykańczającej zapewniający najlepsze w swojej klasie wykończenie ścian bocznych i  

powierzchni czołowej przy pracach z obniżaniem osiowym i planowaniu powierzchni.

VSM490

Kup 10 płytek na gniazdo, a otrzymasz korpus za 1 PLN

Frez walcowo-czołowy z cztero krawędziową dwustronną płytką z geometrią Wiper do obróbki zgrubnej 
i wykańczającej. Ten frez z 4 geometriami płytek do zastosowań w stali, żeliwie i stali nierdzewnej, tytanie 

i aluminium, zapewnia najlepsze w swojej klasie wykończenie ścian bocznych przy obróbce z obniżaniem osiowym.

M1200

Kup 10 płytek na gniazdo, a otrzymasz korpus za 1 PLN

Najlepsza w swojej klasie platforma do frezowania czołowego, frezy M 1200, zapewniająca zwiększoną produkty-
wność w przypadku frezarek z wrzecionem ze stożkiem 50. Frez M 1200 Mini dla zwiększonej produktywności 
w przypadku frezarek z wrzecionem ze stożkiem 40. Frez M 1200 MAX z maksymalnym mocowaniem śruby dla  
klientów pracujących na większych głębokościach skrawania do 7,5 mm przy najlepszym koszcie na krawędź.
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WGC  

Kup 10 płytek, a otrzymasz nóż do tych płytek za 1 PLN

System narzędziowy do rowkowania i przecinania zewnętrznego i wewnętrznego w większości materiałów 
obrabianych, wyposażone w specjalnie zaprojektowane łamacze wiórów do skutecznego przecinania i głębokiego 
rowkowania oraz profilowania, szeroki zakres  łamaczy wiórów, między innymi o pełnym promieniu do toczenia 

wielokierunkowego w celu obrabiania złożonych profili.

TOP DRILL M1  

Kup X główek wiertarskich, korpus wiertła pod te główki wiertarskie  
o odpowiedniej długości w cenie 1 PLN
Przykład: Kup 3 główki wiertarskie, a otrzymasz korpus wiertła 3xD za 1 PLN

Wiertła modułowe dla klientów poszukujących łatwego w obsłudze systemu, umożliwiającego obróbkę różnych 
materiałów, w trzech  geometriach, i wyposażonego w korpus narzędzia z mechanizmem szybkiego mocowania  

z przodu i odporną na zużycie powłoką PVD zapewniającą stałą jakość otworów.

VICTORY™ - PŁYTKI TOKARSKIE

Dodatkowy rabat 25% od ceny netto

Płytki tokarskie w gatunkach Victory można stosować w szerokim zakresie zastosowań. Płytki z wielowarstwowym 
pokryciem zapewniają dużą prędkość skrawania od wykańczającej do zgrubnej z niezawodną kontrolą wiórów, co 

przekłada się na dłuższą trwałość narzędzia i doskonałe wykończenie powierzchni.

SPECJALNA OFERTA 1 STYCZNIA - 31 MARCA 2024

*Każda oferta jest ważna tylko w podanym okresie miesięcznym. 
Oficjalna promocja kończy się 31 marca 2024 roku.
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